
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Wzdłuż wybrzeża Adriatyku
Kraj: Chorwacja, Słowenia, Bośnia i Hercegowina
Długość imprezy: 9 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa na wyjazd do Chorwacji gdzie zobaczą Państwo niesamowite 
Chorwackie krajobrazy.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Przejazdy klimatyzowanym autokarem według programu. 

Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
Wyżywienie według programu: 7 śniadań,  7 obiadokolacji
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined undefined / os. płatnego w kraju 
docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki 
lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, 
etc.).
Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 54 EUR/ os.
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.

PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - MARIBOR
Wyjazd z Warszawy we wczesnych godzinach porannych i przejazd w kierunku granicy z 
Czechami. Przejazd tranzytowy przez Czechy, Austrię i Słowenię. Nocleg w okolicach 
Mariboru.



DZIEŃ 2 MARIBOR - JASKINIA SZKOCZAŃSKA - ZADAR
Po śniadaniu wyjazd w kierunku regionu słoweńskiego krasu i zwiedzanie najpiękniejszej 
krasowej jaskini na terenie Słowenii - Jaskini Szkoczańskiej. Obiekt jest wpisany na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO i Ramsar. Największy i najgłębszy podziemny kanion w 
Europie. Przejazd na nocleg w środkowej części Chorwacji. Nocleg w okolicach Zadaru.

DZIEŃ 3 ZADAR - SZYBENIK - RIWIERA MAKARSKA
Po śniadaniu przejazd do znajdującego się w regionie środkowej Dalmacji miasta Sibenik. 
Miejscowość położona jest u ujścia rzeki Krka do Morza Adriatyckiego i wpisana jest na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Sibenik łączy w sobie urok małego miasteczka, klimat 
zabytków i zapach oliwek i lawendy. Wśród najważniejszych zabytków Šibenika zwymienić 
można przede wszystkim piękną renesansową Katedrę św. Jakuba z XV/XVI w., która słynie 
przede wszystkim z materiału, z jakiego została zbudowana, czyli samego kamienia. Katedra 
św. Jakuba znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Spacer po starówce 
podczas, którego będą mogli poczyć Państwo klimat Dalmacji. Następnie zobaczą Państwo 
również położoną w bezpośrednim sąsiedztwie starego miasta Twierdzę św. Michała, z której 
roztacza się przepiękny widok na zatokę oraz miasto. Po zakończeniu zwiedzania przejazd na 
Riwierę Makarską. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 4-6 RIWIERA MAKARSKA
Śniadanie. Czas wolny na relaks i plażowanie. Za dodatkową opłatą możliwość skorzystania z 
oferty wycieczek  fakultatywnych. 
Proponowane wycieczki fakultatywne: 
Medjugorje z Mostarem Całodniowa wycieczka do Bośni i Hercegowiny, podczas której 
odwiedzą Państwo Medugorje i Mostar.  Wycieczkę rozpoczniemy od wizyty w Medugorje - 
sanktuarium Maryjnym w sercu Hercegowiny. W  programie wejście na Górę Objawienia i pobyt 
w miasteczku, Kościół św. Jakuba, itd. Następnie odwiedzą  Państwo Mostar - miasto, w 
którym Wschód spotyka się z Zachodem, malowniczo położone nad rzeką  Neretva. W 
programie Stary Most, meczet, Kujundziluk. W czasie wolnym zakupy i możliwość  
spróbowanie miejscowych smakołyków czy posmakowanie aromatycznej kawy serwowanej w 
tygielku. 
Dubrownik - Perła Adriatyku Całodniowa wycieczka do znajdującego się w Chorwacji 
Dubrownika - jednego z najpiękniejszych miast w Europie, zwanego „Perłą Adriatyku”. To 
wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO miasto  zachwyca niepowtarzalną 
atmosferą i niezwykle urokliwą zabudową. Zwiedzanie miasta, podczas którego  zobaczą 
Państwo doskonale zachowane mury obronne, Studnię Onofria, Kościół i Klasztor 
Franciszkanów  z jedną z najstarszych aptek w Europie działającą do dziś, a także Katedrę 
Dubrownicką i Kościół Św.  Błażeja. Następnie podziwianie Kościoła Zbawiciela, Pałacu 
Sponza, Pałacu Rektorów, Dzwonnicy  Miejskiej oraz Stradum - główną promenadę 
Dubrownika. Powrót do miejsca zakwaterowanie w godzinach wieczornych. 
Rejs z Omiś na wyspę Brać Przejazd do miejscowości Omiś, z której wyruszą Państwo w rejs na 
trzecią co do wielkości wyspą  chorwacką i zarówno największą wyspę Dalmacji - wyspę Brač. 
Ta górzysta wyspa u wybrzeży Adriatyku  nazywana często Renesansową Perłą Chorwacji. Na 
wyspie odwiedzą Państwo miasto Pučišća znane ze  lokalnej szkoły kamieniarskiej, a 
następnie udadzą się Państwo na jedną z najpopularniejszych  piaszczystych plaż nad 
Adriatykiem: Lovrečina zwaną Błękitną Laguną, w której będzie możliwość  pływania i 
nurkowania w krystalicznie czystej wodzie.

DZIEŃ 7 RIWIERA MAKARSKA - ZADAR - BIHAĆ
Po śniadaniu przejazd do Zadaru - miasta o antycznym rodowodzie. Spacerując po 
ufortyfikowanym starym mieście poczujemy nieco włoski klimat, znajdziemy tam bezcenne 
pamiątki od czasów antycznych aż po barokowe perełki. Spacer po starym mieście 
rozpoczniemy od strony Bramy Lądowej, tuż obok której znajduje się Plac Pięciu Studni oraz 
pierwszy park publiczny w kraju. Następnie zobaczą Państwo jeden z symboli miasta, 
pochodzący z IX wieku Kościół św. Donata w kształcie rotundy. Kolejno podziwianie 
antycznego forum, a także ratusza miejskiego. Wizyta na Placu Narodowym, gdzie miłośnicy 
architektury znajdą renesansowe budynki straży miejskiej oraz loggię miejską, a także 
romański kościół św. Wawrzyńca oraz pałac Ghirardini. Na zakończenie spacer nadmorskim 
bulwarem, zwanym Rivą, gdzie znajduje się architektoniczna perełka organy morskie - Morske 
orgulje Fale morskie przechodząc przez rozmieszczone na powierzchni wody tuby o różnych 
długościach dają niepowtarzalny koncert. Nocleg w okolicach Zadaru.



DZIEŃ 8 ZADAR - WODOSPADY NA RZECE UNA - WARSZAWA
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd w kierunku Wodospadów na rzece Una. Park 
Narodowy Una położony jest w zachodniej części Bośni i Hercegowiny, przy granicy z 
Chorwacją. Powstał w 2008 roku i rozciąga się m.in. wzdłuż doliny rzeki Una i kanionu rzeki 
Unac. Ta część Bośni i Hercegowiny zaskakuje niesamowitymi, trawertynowymi formacjami 
skalnymi i licznymi wodospadami. Strbacki Buk jest najwyższym i najbardziej spektakularnym 
wodospadem w Parku Narodowym Una. Liczy 24 metrów wysokości, a jego powstanie jest 
związane z przesunięciami płyt tektonicznych. Spacer po specjalnie zrobionych drewnianych 
pomostach, zbudowanych wzdłuż rzeki. Znajdują się tam liczne punkty widokowe, z których 
podziwiać można magiczne krajobrazy. Po zakończeniu zwiedzania dalszy przejazd do Polski.

DZIEŃ 9 WARSZAWA
Przyjazd do Warszawy.


